قاضــی »گلــزار« شکســت امنیتی را دلیــل حمله

تروریست ها به دانش آموزان عنوان کرد.
تحریــک طالبان پاکســتان مســئولیت بســیاری از
حملات مرگبار تروریســتی در این کشــور از جمله
حمله به مدرسه پیشاور در 1۶ دسامبر ۲01۴ )۲۵
آذر 1۳9۳( را کــه دســت کــم 1۲0 کشــته برجــای

گذاشت بر عهده گرفته است.

استیضاح رئیس جمهوری شیلی به خاطر سوء استفاده از قدرت

تصویب 6 قطعنامه ضد اسرائیلی در سازمان ملل

احضار عمران خان به دادگاه

تضییع حقوق حقه فلسطینی ها ادامه دارد
قانون شکنی تازه رژیم صهیونیستی